m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop.—
Półrocznie " 5 "—
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " — " 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Przejazd № 8.
№ telefonu 593.

# ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Wtorek, dnia 21 czerwca (4 lipca) 1905 roku.

Kantory: w Pabianicach u p. Teodora Minke; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane“ na 1-ej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop. od wyrazu (dla poszukujących pracy po 1 kop.).

Jego Cesarska Mość Najjaśniejszy Pan raczył wziąć pod uwagę treść podania i w dalszej rozmowie powiedział:

„Ze oczekuje przedstawienia Mu rozpatrzonego przez radę ministrów w czasie jaknajbliższym projektu, który urzeczywistni wskazanie Jego Cesarskiej Mości wyrażone w reskrypcie z dnia 18 (31) lutego 1905 r.

Władystok, 4 lipca. Niespodziewanie od-

dział wojsk japońskich, maszerujących od Kekszeny, zajął Suszen, rozdzieliwszy się na 2 części. Jedna z nich na drodze Lingutu, zajęła Furen, druga zajęła Upoton, na drodze nadmorskiej. Są wiadomości o przewozie wojsk z Sapiuntu do Ueroszeny.

Skład główny u Gebethnera i Wolffa, w Warszawie.

**Zakład fotograficzny**

z wszelkimi przyrządami i altaną jest do sprzedania w Wieluniu.

Blizsza Wiadomość Widzewska 69 m. 11 p. I. 881-3-1

**Zarząd drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej**

niniejszem zawiadamia wysyłających ładunki, że na stacyi towarowej Łódź Karolew dnia 24 czerwca (7 lipca) 1905 r. o godzinie 2 po południu na zasadzie §§ 40 i 84 Ogólnej ustawy Rosyjskich dróg żelaznych będą sprzedane z głośniejszej licytacji nie wykupione przez odbiorców towary, które przybyły w miesiącu czerwcu 1905 roku za frachtami: Popielnia 3999 mąka żytnia 750 pudów, Żurawski; i dnia 27 czerwca (10 lipca) r. b. o godzinie 2 po południu: Popielnia 3823 mąka żytnia 750 pudów, A. Wołodarski.

Uwaga. W razie gdyby licytacja w dniu wyżej oznaczonym nie doszła do skutku, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się dnia 27 czerwca (10 lipca) i 30 czerwca (13 lipca) 1905 r. o godz. 2 po południu. 892-3-1

**Jest do sprzedania dom**

składający się z 8 iu mieszkań i 6 mórg ziemi za 2,200 rubli. Wiadomość za Zastawą wiesz Proboszczewice u Pawła Bryze, gmina Lućmierz. 889-3-1

**Młody człowiek,**